
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/262/2010 

 
RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 26 marca 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadań i gospodarowania 

Powiatowym  Funduszem  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym        
w  2009 roku 

 
 

Na   podstawie   art.  41   ust.  7   ustawy   z   dnia   17  maja  1989  r.  –  Prawo  geodezyjne 
i  kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r.            
Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206, 
Nr 42 poz. 334 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza  się  sprawozdanie  z  wykonania  zadań  i  gospodarowania  Powiatowym 
Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2009 roku, stanowiące 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXVIII/262/2010 

Rady Powiatu w Policach 
z dnia 26 marca 2010 r. 

 
 
 

S p r a w o z d a n i e 

z   w y k o n a n i a    z a d a ń   i   g o s p o d a r o w a n i a  

Powiatowym  Funduszem  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym 

 i  Kartograficznym  w  2009 roku 

 
 
1.  Wykonanie zadań. 

 

W ramach realizacji zadań dotyczących prowadzenia ewidencji gruntów i budynków            

w 2009 r. wprowadzono 12 089 zmian do operatu ewidencji gruntów i budynków 

wynikających z decyzji administracyjnych, aktów notarialnych, zawiadomień sądu 

rejonowego i wykazów zmian danych ewidencyjnych. Wydano 2 decyzje o ustaleniu linii 

brzegu cieków naturalnych (wód płynących). 

Z ewidencji gruntów i budynków wydano 19 030 wypisów (z części opisowej)               

i wyrysów z mapy ewidencyjnej. 

W  2009  r. w  Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej              

w Policach zgłoszono 3 571 robót geodezyjnych i dokonano 1 107 uzgodnień projektów 

sieci uzbrojenia terenu. 

 

2. Gospodarowanie Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym               

i  Kartograficznym. 

 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym  i  Kartograficznym  na  2009  r.  został  zatwierdzony  przez  Radę  Powiatu 

w  Policach  uchwałą  Nr XXIV/168/2008  z  dnia 30 grudnia 2008 r., a następnie trzykrotnie 

zmieniony odpowiednio uchwałą Nr XXVII/186/2009 z dnia 27 marca 2009 r. oraz uchwałą 

Nr XXIX/200/2009 z dnia 29 maja 2009 r. i uchwałą Nr XXXII/215/2009 z dnia                 

25 września 2009 r. 

 Przychody Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym                          

i Kartograficznym w 2009 r. wyniosły 1 091 678,71 zł, co stanowi około 104 % 

planowanych przychodów. 

 



 Wydatki Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym                                   

i Kartograficznym w 2009 r. wyniosły 1 358 769,66 zł, co stanowi kwotę mniejszą               

o około 5 % od planowanych wydatków. Takie wykonanie wydatków wynika                            

przede wszystkim z przeniesienia części środków przeznaczonych na zakup usług 

pozostałych z 2009 r. na 2010 r. w celu zabezpieczenia realizacji  umowy Nr 913/GN/2009    

z dnia 18 grudnia 2009 r. na modernizację mapy zasadniczej poprzez przetworzenie mapy             

z układów współrzędnych prostokątnych płaskich „1965” i lokalnego miasta Szczecina na 

układ „2000” oraz transformacji bazy danych do układu „2000” z terminem realizacji do 

dnia 31 marca 2010 r. oraz niewykorzystania w całości w 2009 r. środków na zakupy 

inwestycyjne spowodowanego koniecznością zabezpieczenia środków na realizację 

niezbędnych zakupów oprogramowania i subskrypcji w 2010 r. 

Zwiększeniu uległy odpisy na Wojewódzki i Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym, stanowiące 20 % kwoty środków obrotowych uzyskanych 

z usług świadczonych przez Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej                        

i Kartograficznej w Policach. 

Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym                              

i Kartograficznym w kwocie 45 000,00 zł została przeznaczona na dofinansowanie wkładu 

Powiatu Polickiego w realizację wspólnego przedsięwzięcia – projektu PL0467 „Pozyskanie 

i dystrybucja informacji o budynkach na terenie województwa zachodniopomorskiego” 

dofinansowywanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.  Zakończenie realizacji projektu 

przewidziano w II kwartale 2011 r.  

 Szczegółowe wykonanie planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2009 r., w ujęciu klasyfikacyjno-

zadaniowym i finansowym, przedstawia następująca tabela:   

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykonanie planu przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym w 2009 roku 

 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

 
                                   Nazwa klasyfikacji 

Zadanie 
 

Plan  na 
2009  rok 

(w zł) 

Wykonanie 
2009 roku 

(w zł) 

1 2 3 4 
  

I  Stan funduszu na początek roku 
 

380 640 380 639,56 

 II  Przychody 1 045 000 1 091 678,71 
710 Działalność usługowa 1 045 000 1 091 678,71 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 1 045 000 1 091 678,71 
0830 Wpływy z usług 1 000 000 1 041 638,74 
0920 Pozostałe odsetki 0 41,86 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 4 998,11 
2960 Przelewy redystrybucyjne z Wojewódzkiego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
45 000 45 000,00 

  
SUMA ( I+II ) 

 
1 425 640 1 472 318,27 

 III  Wydatki ogółem 1 423 640 1 358 769,66 
710 Działalność usługowa 1 423 640 1 358 769,66 

71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  1 423 640 1 358 769,66 
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

65 000 65 000,00 

2960 Przelewy redystrybucyjne 
a) na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym       

i Kartograficznym 
b) na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym     

i Kartograficznym 

200 000 
100 000 

 
100 000 

207 025,16 
103 512,58 

 
103 512,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 8 994,16 
 4300 Zakup usług pozostałych 986 640     945 770,81 
 4430 Różne opłaty i składki  8 000 6 644,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000  1 130,00 

 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych  153 000 124 205,53 
 IV  Stan funduszu na koniec roku 2 000 113 548,61 
 Środki pieniężne 52 000 114 832,67 
 Należności - 51 175,94 

 Zobowiązania 50 000 52 460,00 

 


